
صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول
السنة

195 هـــ

العدد 50        

تابع )ب(

الصادر فى يوم الثلاثاء 28 رجب سنة 1443

الموافق ) أول مارس سنة 2022 (

الثمن 10 جنيهــات



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 50 تابع )ب( فــى أول مارس سنة 2022 2 

وزارة السياحة والآثار
قـرار رقـم 300 لسنة 2021

صادر بتاريخ 2021/11/29

وزير السياحة والآثار

بعد الاطلاع على القانون رقم 61 لسنة 1963 بإصدار قانون الهيئات العامة ؛

لس���نة 2016   81 بالقان���ون رق���م  الص���ادر  المدني���ة  الخدم���ة  قان���ون   وعل���ى 

ولائحته التنفيذية ؛

وعلى القانون رقم 9 لسنة 2020 بإعادة تنظيم هيئة المتحف المصرى الكبير ؛

وعلى قرار رئيس الجمهورية رقم 655 لسنة 2019 بتشكيل الحكومة ؛

وعل���ى ق���رار رئيس مجلس الوزراء رقم 1222 لس���نة 2020 بش���أن تنظيم وزارة 

السياحة والآثار ؛

وعل���ى ق���رار رئيس الجهاز المركزى للتنظيم والإدارة رقم 35 لس���نة 2019 بش���أن 

معايير توصيف وتقييم الوظائف ؛

وعل���ى ق���رار رئي���س الجه���از المرك���زى للتنظي���م والإدارة رق���م 62 لس���نة 2020 

 بش���أن اعتماد ج���دول وظائف هيئة المتحف المص���رى الكبير والمعدل بالق���رار رقم 163 

لسنة 2021 ؛

وعلى قرار مجلس إدارة هيئة المتحف المصرى الكبير فى جلسته رقم )31( المنعقدة 

بتاريخ 2021/10/28 باعتماد الهيكل التنظيمى لهيئة المتحف ؛

وعلى ما عرضه السيد معاون وزير السياحة والآثار لتنمية الموارد البشرية ؛

وموافقتنا على ذلك ؛



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 50 تابع )ب( فــى أول مارس سنة 2022 3 

قـــــرر :

)مادة أولى(

 يعتم���د الهيكل التنظيمى الصادر به ق���رار رئيس الجهاز المركزى للتنظيم والإدارة 

رقم 62 لس���نة 2020 بش���أن اعتماد جدول وظائف هيئة المتحف المصرى الكبير المعدل 

بموجب القرار رقم 163 لسنة 2021 ، والمرفق بهذا القرار .

)مادة ثانية(

  عل���ى الجه���ات المختصة تنفي���ذ هذا الق���رار ، وكل أح���كام الق���رارات المرافقة له

كلٌ فيما يخصه ، ويلغى كل ما يخالف ذلك من قرارات .

)مادة ثالثة(

ينشر هذا القرار فى الوقائع المصرية ، ويعمل به من تاريخ صدوره .

وزير السياحة والآثار

أ.د/ خالد العنانى



صورة إلكترونية لا يعتد بها عند التداول

الوقائع المصرية - العدد 50 تابع )ب( فــى أول مارس سنة 2022 4 

ف إمام عبد السلام - رقم الإيداع بدار الكتب 268 لسنة 2022- 2021/25795 - 2022/3/2 - 909
س الإدارة - محاسب / أشر

س مجل
طبعت بالهيئة العامة لشئون المطابع الأميرية- رئي


